Municipio de San Carlos, de toda responsabilidad que implique denuncias civiles y/o penales
por accidentes, incidentes o destrozos de cualquier tipo.
2.- Colaborar con la contratación de audio e iluminación para la plaza y audio para camión por
un importe de $ 75.000 (pesos uruguayos setenta y cinco mil)  a la empresa Laut  audio de
acuerdo a presupuesto anexo en actuación Nº10.  
3.-  Autorizar  la  colaboración  con la  contratación  del  servicio  de  propaganda  callejera a  la
empresa Fabio Publicidad según detalle que luce anexo en actuación Nº7. 
4.- Autorizar la colaboración con la contratación de 6 baños químicos con servicio a la Empresa
Aquamark por un importe de $ 27.000 (pesos uruguayos veintisiete mil) más IVA. 
5.-Autorizar la compra  de 4 fundas de 6 aguas sin gas a la empresa Polakof según presupuesto
que luce anexo en actuación Nº9. 
6.- Se autoriza la decoración del espacio público debiendo retirar todo una vez finalizada la
actividad de forma inmediata así  como la iluminación de la fachada del  Municipio con los